
 

 

UCHWAŁA NR III/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/275/20 Rady Gminy Miękinia w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Śląskiej, Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały XXIII/275/20 Rady Gminy Miękinia z dnia 30.09.2020 r. dotyczącym 

sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zmienia się § 1 ust. 4, 

który otrzymuje brzmienie:  

„4. PSZOK przyjmuje odpady w każdy wtorek w godzinach od 9:00 do 13:00, w każdą środę  

w godzinach od 14:30 do 18:30 i w każdą sobotę w godzinach od 8:00 do 11.30 i od 12:00 do 18:30, 

z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3848


		2024-07-11T10:38:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




